



<b>Dato</b>	12. september 2022
<b>Tidspunkt</b>	19.00-21.00
<b>Sted</b>	Lokale 12 overfor læringscenteret på Parkvejens skole
<b>Afbud</b>	Dorthe Sørig.
<b>Deltagere</b>	Harry Lauritsen, Flemming Smith, Tina Frøslee Lorentzen, Mads-Ole Bak, Anne Louise Kronborg, Kristina Pedersen, Meike Diederichsen, Maja M. Jensen, Maria Gaston, Marie Therkildsen, Michael Winther, Sabine Mikkelsen, Stine Sørensen, Jan Løth.
<b>Mødeleder/ordstyrer</b>	Harry Lauritsen
<b>Referent</b>	Flemming Smith
<b>Brød</b>	Dorthe Sørig

		<b>Bestyrelsesmøde</b>	
1	19.00	<b>Generel aktuel information fra Parkvejens skole (Harry) og Odder Ungdomsskole (Dorthe)</b>	<u>Parkvejens skole</u> Sikkerhedsplaner og brandøvelse den 30. september. Elevrådet har haft 1. møde Ny kommunikationsmedarbejder tilknyttet Parkvejens skole  <u>USK</u> Opgaven løses. Åbning af klubben i sidste uge. God tilmelding til holdene.
2	19.30	<b>Pædagogisk dag fredag den 7. oktober</b> for alle medarbejdere på Parkvejens skole/Odder Ungdomsskole <ul style="list-style-type: none"> <li>- Oplæg ved Flemming og Dorthe</li> <li>- Drøftelse og godkendelse</li> </ul>	Sammenhængskraft og relation. Fokus på det relationelle på tværs af fagligheder og arbejdsopgaver. Teambuilding på programmet.  Mulig for nødpassning i et vist omfang. Vi kommunikerer om behovet.
3	19.50	<b>Årsplan for skolebestyrelsen</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Oplæg ved Harry               <ul style="list-style-type: none"> <li>- <a href="https://www.skole-foraeldre.dk/arsplan">https://www.skole-foraeldre.dk/arsplan</a></li> </ul> </li> <li>- Drøftelse og godkendelse</li> </ul>	Bestyrelsen har behov for at få et overordnet overblik over hvilke principper der er påkrævet på en skole. Når dette overblik er på plads, kan årsplanen udvikles. Mads-Ole og Harry danner sig et overblik over hvilke principper der er på plads og hvilke der rester, med henblik på en prioritering.
4	20.30	<b>Økonomi</b> <u>Status september 2022 for:</u>	PS: Status er at vi forventer at komme ud af 2022 i fornuftig balance. Der er indsendt

		Parkvejens skole (Flemming Smith) Odder Ungdomsskole (Flemming Smith/Dorthe Sørig)	budgetopfølgning til Udvalget for Børn og Skole. USK: Status er at vi forventer at komme ud af 2022 i fornuftig balance. Der er indsendt budgetopfølgning til Udvalget for Børn og Skole.
5	20.45	<b>Hvad skal kommunikeres ud og hvem gør dette?</b>	Skolebestyrelsen støtter det pædagogiske arrangement den 7.oktober 2022.
6	20.55	<b>Evt. kursus for skolebestyrelsesmedlemmer v. skole og forældre?</b>	Der er interesse.
7	20.58	<b>Evt.</b>	Intet.